



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 578 794
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BESSE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Maskinvegen 1 2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Egil Rolstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		166 101	170 882
Sum kostnader		166 101	170 882
Driftsresultat		-166 101	-170 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		18 300 000	34 200 000
Annen renteinntekt		1 182 357	398 813
Annen finansinntekt		72 664	50 318
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 386 741	
Sum finansinntekter		22 941 761	34 649 131
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			2 019 461
Annen rentekostnad		402	
Annen finanskostnad		3 155	1 739
Sum finanskostnader		3 557	2 021 199
Netto finans		22 938 204	32 627 931
Ordinært resultat før skattekostnad		22 772 104	32 457 049
Skattekostnad på resultat	1	238 845	61 198
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 533 259	32 395 851
Årsresultat		22 533 259	32 395 851
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 533 259	32 395 851
Totalresultat		22 533 259	32 395 851
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 270 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		20 263 259	24 395 851
Sum overføringer og disponeringer		22 533 259	32 395 851



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		93 362 400	93 362 400
Sum finansielle anleggsmidler		93 362 400	93 362 400
Sum anleggsmidler		93 362 400	93 362 400
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		61 244 813	35 350 416
Sum fordringer		61 244 813	35 350 416
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		21 841 866	18 419 764
Sum investeringer		21 841 866	18 419 764
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		39 906 319	38 407 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 906 319	38 407 904
Sum omløpsmidler		122 992 998	92 178 083
SUM EIENDELER		216 355 398	185 540 483
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	1 300 000	1 300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Beholdning av egne aksjer	2	-832 000	-832 000
Annen innskutt egenkapital			-15 000
Sum innskutt egenkapital		468 000	453 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		199 771 527	179 523 268
Sum opptjent egenkapital		199 771 527	179 523 268
Sum egenkapital		200 239 527	179 976 268
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			22 016
Betalbar skatt	1	238 845	61 198
Annen kortsiktig gjeld		15 877 026	5 481 001
Sum kortsiktig gjeld		16 115 871	5 564 215
Sum gjeld		16 115 871	5 564 215
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		216 355 398	185 540 483



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	107 757 658	157 480 284
Annen driftsinntekt	1	11 860 680	5 991 168
Sum inntekter		119 618 338	163 471 452
Kostnader			
Varekostnad		11 248 197	52 191 073
Lønnskostnad	3	27 164 051	29 591 363
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 931 156	7 828 309
Annen driftskostnad	3, 5	40 149 979	53 122 449
Sum kostnader		91 493 382	142 733 195
Driftsresultat		28 124 956	20 738 258
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	207 444	170 282
Annen renteinntekt		7 010 063	1 892 924
Annen finansinntekt		326 135	10 484 652
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	3 386 741	
Sum finansinntekter		10 930 384	12 547 858
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8		2 019 461
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		
Annen rentekostnad		728 043	268 028
Annen finanskostnad		349 168	166 955
Sum finanskostnader		1 077 211	2 454 444
Netto finans		9 853 173	10 093 414
Ordinært resultat før skattekostnad		37 978 129	30 831 671
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 867 222	5 055 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 110 907	25 775 998
Årsresultat		30 110 907	25 775 998



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 110 907	25 775 998
Totalresultat		30 110 907	25 775 998
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		
Tilleggsutbytte	10		
Avsatt til annen egenkapital	10		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		1 735 623
Sum immaterielle eiendeler			1 735 623
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 5, 11	36 261 690	37 327 719
Maskiner og anlegg	4, 5, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 11	33 644 194	20 530 419
Sum varige driftsmidler		69 905 883	57 858 138
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	4 578 352	4 140 908
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13		
Investeringer i aksjer og andeler		750	750
Andre langsiktige fordringer		10 097 919	10 096 846
Sum finansielle anleggsmidler		14 677 021	14 238 504
Sum anleggsmidler		84 582 904	73 832 265
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12	28 235 884	22 386 391
Fordringer			
Kundefordringer	2, 11, 13	24 383 987	32 629 274
Andre kortsiktige fordringer	13	26 983 266	15 127 262
Sum fordringer		51 367 253	47 756 535
Investeringer			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Markedsbaserte aksjer	8	21 841 866	18 419 764
Sum investeringer		21 841 866	18 419 764
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	87 247 826	122 127 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 247 826	122 127 090
Sum omløpsmidler		188 692 829	210 689 781
SUM EIENDELER		273 275 733	284 522 046

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 15	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	10	-832 000	-832 000
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		468 000	468 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	239 763 841	211 884 150
Sum opptjent egenkapital		239 763 841	211 884 150

Sum egenkapital

240 231 841 **212 352 150**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	2 596 264	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 596 264	

Annen langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld	5	10 528 238	11 304 575
Sum annen langsiktig gjeld	5	10 528 238	11 304 575

Sum langsiktig gjeld

13 124 502 **11 304 575**

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13		
Leverandørgjeld		6 443 724	26 928 537
Betalbar skatt	9	3 508 459	3 525 319
Skyldig offentlige avgifter		2 862 542	5 385 168
Annen kortsiktig gjeld	13	7 104 665	25 026 297
Sum kortsiktig gjeld		19 919 390	60 865 321
Sum gjeld		33 043 892	72 169 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		273 275 733	284 522 046



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 674247

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 578 794
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BESSE HOLDING AS
Forretningsadresse: Maskinvegen 1
2640 VINSTRA

Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Rolstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 578 794
BESSE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		166 101	170 882
Sum kostnader		166 101	170 882
Driftsresultat		-166 101	-170 882
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		18 300 000	34 200 000
Annen renteinntekt		1 182 357	398 813
Annen finansinntekt		72 664	50 318
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		3 386 741	
Sum finansinntekter		22 941 761	34 649 131
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			2 019 461
Annen rentekostnad		402	
Annen finanskostnad		3 155	1 739
Sum finanskostnader		3 557	2 021 199
Netto finans		22 938 204	32 627 931
Ordinært resultat før skattekostnad		22 772 104	32 457 049
Skattekostnad på resultat	1	238 845	61 198
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 533 259	32 395 851
Årsresultat		22 533 259	32 395 851
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 533 259	32 395 851
Totalresultat		22 533 259	32 395 851
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 270 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		20 263 259	24 395 851
Sum overføringer og disponeringer		22 533 259	32 395 851



Organisasjonsnr: 911 578 794
BESSE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 93 362 400 93 362 400

Sum finansielle anleggsmidler 93 362 400 93 362 400

Sum anleggsmidler 93 362 400 93 362 400

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 61 244 813 35 350 416

Sum fordringer 61 244 813 35 350 416

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 21 841 866 18 419 764

Sum investeringer 21 841 866 18 419 764

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 39 906 319 38 407 904

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 39 906 319 38 407 904

Sum omløpsmidler 122 992 998 92 178 083

SUM EIENDELER 216 355 398 185 540 483

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2 1 300 000 1 300 000

Beholdning av egne aksjer 2 -832 000 -832 000

Annen innskutt egenkapital -15 000

Sum innskutt egenkapital 468 000 453 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 199 771 527 179 523 268

Sum opptjent egenkapital 199 771 527 179 523 268



Sum egenkapital		200 239 527	179 976 268
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			22 016
Betalbar skatt	1	238 845	61 198
Annen kortsiktig gjeld		15 877 026	5 481 001
Sum kortsiktig gjeld		16 115 871	5 564 215
Sum gjeld		16 115 871	5 564 215
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		216 355 398	185 540 483



Organisasjonsnr: 911 578 794
BESSE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	107 757 658	157 480 284
Annen driftsinntekt	1	11 860 680	5 991 168
Sum inntekter		119 618 338	163 471 452
Kostnader			
Varekostnad		11 248 197	52 191 073
Lønnskostnad	3	27 164 051	29 591 363
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 931 156	7 828 309
Annen driftskostnad	3, 5	40 149 979	53 122 449
Sum kostnader		91 493 382	142 733 195
Driftsresultat		28 124 956	20 738 258
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	207 444	170 282
Annen renteinntekt		7 010 063	1 892 924
Annen finansinntekt		326 135	10 484 652
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	3 386 741	
Sum finansinntekter		10 930 384	12 547 858
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8		2 019 461
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		
Annen rentekostnad		728 043	268 028
Annen finanskostnad		349 168	166 955
Sum finanskostnader		1 077 211	2 454 444
Netto finans		9 853 173	10 093 414
Ordinært resultat før skattekostnad		37 978 129	30 831 671
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 867 222	5 055 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 110 907	25 775 998
Årsresultat		30 110 907	25 775 998
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 110 907	25 775 998



Totalresultat		30 110 907	25 775 998
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		
Tilleggsutbytte	10		
Avsatt til annen egenkapital	10		



Organisasjonsnr: 911 578 794
BESSE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022			
BALANSE - EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
Utsatt skattefordel	9		1 735 623			
Sum immaterielle eiendeler			1 735 623			
Varige driftsmidler						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				4, 5, 11	36 261 690	37 327 719
Maskiner og anlegg	4, 5, 11					
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 5, 11	33 644 194	20 530 419			
Sum varige driftsmidler		69 905 883	57 858 138			
Finansielle anleggsmidler						
Investering i datterselskap				6		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	4 578 352	4 140 908			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13					
Investeringer i aksjer og andeler		750	750			
Andre langsiktige fordringer		10 097 919	10 096 846			
Sum finansielle anleggsmidler		14 677 021	14 238 504			
Sum anleggsmidler		84 582 904	73 832 265			
Omløpsmidler						
Varer						
Sum varer	11, 12	28 235 884	22 386 391			
Fordringer						
Kundefordringer	2, 11, 13	24 383 987	32 629 274			
Andre kortsiktige fordringer	13	26 983 266	15 127 262			
Sum fordringer		51 367 253	47 756 535			
Investeringer						
Markedsbaserte aksjer	8	21 841 866	18 419 764			
Sum investeringer		21 841 866	18 419 764			
Bankinnskudd, kontanter og lignende						
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	87 247 826	122 127 090			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 247 826	122 127 090			



Sum omløpsmidler		188 692 829	210 689 781
SUM EIENDELER		273 275 733	284 522 046
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	10	-832 000	-832 000
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		468 000	468 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	239 763 841	211 884 150
Sum opptjent egenkapital		239 763 841	211 884 150
Sum egenkapital		240 231 841	212 352 150
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	2 596 264	
Sum avsetninger for forpliktelses		2 596 264	
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	5	10 528 238	11 304 575
Sum annen langsiktig gjeld	5	10 528 238	11 304 575
Sum langsiktig gjeld		13 124 502	11 304 575
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11, 13		
Leverandørgjeld		6 443 724	26 928 537
Betalbar skatt	9	3 508 459	3 525 319
Skyldig offentlige avgifter		2 862 542	5 385 168
Annen kortsiktig gjeld	13	7 104 665	25 026 297
Sum kortsiktig gjeld		19 919 390	60 865 321
Sum gjeld		33 043 892	72 169 896
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		273 275 733	284 522 046



Organisasjonsnr: 911 578 794
BESSE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 911 578 794
BESSE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG1I

Org.nr. : 911 578 794



ÅRSBERETNING for året 2023 fra Besse Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

Besse Holding AS er konsernspiss i Erling Røstad-konsernet som driver med entreprenørtjenester, uteie av maskiner og eiendom. Geografisk arbeidsområde er hele Østlandet og Vestlandet med utgangspunkt i selskapets hovedbase på Vinstra i Nord-Fron kommune.

Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift tilstede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret anser disponering av årets resultat som forsvarlig og den finansielle stillingen i selskapet som god. Selskapet har ikke langsiktig gjeld.

Resultat og stilling

Resultatet i konsernet ble et overskudd med kr 30 110 907 etter en omsetning på kr. 119 618 338. Totale eiendeler utgjør kr 273 275 733, og består i vesentlig grad av driftsmidler og kundefordringer samt likvider. Egenkapitalandelen er på ca 87,9 % Kontantstrømmen i konsernet er positiv.

Resultatet i Besse Holding AS ble et overskudd med kr 22 533 259 etter en omsetning på kr. 0. . Totale eiendeler utgjør kr 216 355 398, og består i vesentlig grad av driftsmidler og kundefordringer samt likvider. Egenkapitalandelen er på ca 92,5 % Kontantstrømmen i selskapet er positiv.

Etter styrets vurdering gir årsberetningen og regnskapet et rettviseende bilde av resultatet av virksomheten i 2023 og dets stilling ved årsskiftet. Styret mener framtidsutsiktene for nye prosjekter er positiv og mener 2024 også blir et bra år.

Markedet

Det er bra tilgang på prosjekter og det forventes å ha nok jobber i 2024. Disse antas å bidra positivt både resultat og likviditetsmessig.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke drevet forsknings- eller utviklingsaktiviteter av betydning i 2023.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær iblant selskapets ansatte. Det totale sykefraværet har vært ca. 4% Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som meget god. Selskapet følger pålagt internkontroll og er godt innarbeidet på helse, miljø og sikkerhet.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte, men konsernet har 39 ansatte, herav 3 kvinner og 36 menn. Styret har et mannlig medlem. Det er ikke planlagt tiltak for å fremme likestilling. Virksomheten driver i en spesielt mannsdominert bransje.

Ytre miljø

Anleggsvirksomhet/ bergverk medfører en del støv, støy og dieselsøksos, men forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Vi er pålagt en del spesielle krav fra forurensningsmyndigheter og jobber hele tiden aktivt for å tilfredsstille disse.

Disponering

Selskapets overskudd på kr. 22.533.259, så er 2.270.000 avregnet mot tilleggsetbytte, mens resterende 20.263.259 overføres annen egenkapital

Åpenhetsloven

Selskapets og konsernets redegjørelse vil etter hvert ligge tilgjengelig på selskapets nettsider. www.rolstad-as.no/aapenhetsloven

Andre forhold

Det er tegnet forsikring i Gjensidige for styrets medlemmer/ daglig leders mulige ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.



Styret i Besse Holding AS

Egil Rolstad
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG1I



Resultatregnskap - mor/konsern

Besse Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0			
0	0	1, 2	107 757 658	157 480 284
<u>0</u>	<u>0</u>	1	11 860 680	5 991 168
			119 618 338	163 471 452
0	0			
0	0		11 248 197	52 191 073
0	0	3	27 164 051	29 591 363
0	0	4	12 931 156	7 828 309
166 101	170 882	3, 5	40 149 979	53 122 449
<u>166 101</u>	<u>170 882</u>		91 493 382	142 733 195
-166 101	-170 882		28 124 956	20 738 258
Finansinntekter og finanskostnader				
18 300 000	34 200 000	6	0	0
0	0	7	207 444	170 282
1 182 357	398 813		7 010 063	1 892 924
72 684	50 318		326 135	10 484 652
3 386 741	0	8	3 386 741	0
0	2 019 461	8	0	2 019 461
402	0		728 043	268 028
3 155	1 739		349 168	166 955
<u>22 938 204</u>	<u>32 627 931</u>		9 853 173	10 093 414
22 772 104	32 457 049		37 978 129	30 831 671
238 845	61 198	9	7 867 222	5 055 673
<u>22 533 259</u>	<u>32 395 851</u>		30 110 907	25 775 998
22 533 259	32 395 851		30 110 907	25 775 998
Overføringer				
2 270 000	8 000 000	10	0	0
20 263 259	24 395 851	10	0	0
<u>22 533 259</u>	<u>32 395 851</u>		0	0
			0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11



Balanse - mor/konsern

Besse Holding AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	9	0	1 735 623
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>	<u>1 735 623</u>
Varige driftsmidler				
0	0	4, 5, 11	36 261 690	37 327 719
0	0	4, 5, 11	33 644 194	20 530 419
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>69 905 883</u>	<u>57 858 138</u>
Finansielle anleggsmidler				
93 362 400	93 362 400	6	0	0
0	0	7	4 578 352	4 140 908
0	0		750	750
0	0		10 097 919	10 096 846
<u>93 362 400</u>	<u>93 362 400</u>		<u>14 677 021</u>	<u>14 238 504</u>
<u>93 362 400</u>	<u>93 362 400</u>		<u>84 582 904</u>	<u>73 832 265</u>
Omløpsmidler				
0	0	11, 12	28 235 884	22 386 391
Fordringer				
0	0	2, 11, 13	24 383 987	32 629 274
61 244 813	35 350 416	13	26 983 266	15 127 262
<u>61 244 813</u>	<u>35 350 416</u>		<u>51 367 253</u>	<u>47 756 535</u>
Investeringer				
21 841 866	18 419 764	8	21 841 866	18 419 764
<u>21 841 866</u>	<u>18 419 764</u>		<u>21 841 866</u>	<u>18 419 764</u>
39 906 319	38 407 904	14	87 247 826	122 127 090
<u>122 992 998</u>	<u>92 178 083</u>		<u>188 692 829</u>	<u>210 689 781</u>
<u>216 355 398</u>	<u>185 540 483</u>		<u>273 275 733</u>	<u>284 522 046</u>

Penneo Dokumentnr: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11



Balanse - mor/konsern

Besse Holding AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 300 000	1 300 000	10, 15	1 300 000	1 300 000
-832 000	-832 000	10	-832 000	-832 000
0	-15 000	10	0	0
468 000	453 000		468 000	468 000
Opptjent egenkapital				
199 771 527	179 523 268	10	239 763 841	211 884 150
199 771 527	179 523 268		239 763 841	211 884 150
200 239 527	179 976 268		240 231 841	212 352 150
Gjeld				
Avsetning for forpliktelseser				
0	0	9	2 596 264	0
0	0		2 596 264	0
Annen langsiktig gjeld				
0	0	5	10 528 238	11 304 575
0	0	5	10 528 238	11 304 575
Kortsiktig gjeld				
0	22 016		6 443 724	26 928 537
238 845	61 198	9	3 508 459	3 525 319
0	0		2 862 542	5 385 168
15 877 026	5 481 001	13	7 104 665	25 026 297
16 115 871	5 564 215		19 919 390	60 865 321
16 115 871	5 564 215		33 043 892	72 169 896
216 355 398	185 540 483		273 275 733	284 522 046

Styret i Besse Holding AS

Egil Rolstad
Styreleder

Penneo Dokumentnr: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11

**Besse Holding AS**
Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Operasjonelle aktiviteter		
22 772 104	32 457 049	Resultat før skattekostnad	37 978 129	30 831 671
-61 198	-38 011	Periodens betalte skatt	-3 525 319	-6 466 376
		Tap/gevinst ved realisasjon av driftsmidler	-189 967	-672 881
		Gevinst ved salg av aksjer	0	-10 090 538
-3 386 741	2 019 461	Verdiøkning/nedgang aksjer/andeler	-3 386 741	2 019 461
0	0	Resultatandel fra TS	-207 444	-170 282
0	0	Avskrivning	5 562 628	7 828 309
0	0	Endring i varelager	-5 849 493	-2 897 927
0	0	Endring i kundefordringer	8 245 287	-9 036 889
-22 015	12 642	Endring i leverandørgjeld	-20 484 813	24 689 941
-27 198 372	-31 800 000	Endring i andre tidsavgrensninger	-31 458 787	-11 723 564
-7 896 222	2 651 141	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-13 316 520	24 310 925
		Investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	403 750	2 186 001
		Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-19 431 137	-8 993 294
	0	Innbetaling/utbetaling salg/kjøp aksjer	-230 000	16 000 000
	0	Innbetaling/utbetaling andre fordringer	0	3 542 547
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 257 387	12 735 254
		Finansieringsaktiviteter		
11 700 000	34 000 000	Innbetalt utbytte fra datterselskaper		
-2 270 000	-8 000 000	Utbetaling av utbytte	-2 270 000	-8 000 000
-35 361	-4 613 762	Utbetaling ved kjøp av aksjefond	-35 361	-4 613 762
9 394 639	21 386 238	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 305 361	-12 613 762
1 498 416	24 037 379	Netto kontantstrøm i perioden	-34 879 268	24 432 417
38 407 904	14 370 526	Kontanter og -ekvivalenter ved periodens begynnelse	122 127 090	97 694 673
39 906 319	38 407 904	Kontanter og -ekvivalenter ved periodens slutt	87 247 823	122 127 090
0	0	Ubenyttet driftskreditt	0	0

Penneo Dokumentnr: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt innebærer at salgsinntekter regnskapsføres på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

Kostnader regnskapsføres i henhold til sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader regnskapsføres i samme periode som tilhørende inntekt blir regnskapsført.

Anleggskontrakter

Selskapets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings-metode. Kontraktsinntekt regnskapsføres i takt med fullføringsgrad. Fullføringsgrad beregnes normalt som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap resultatføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke antas å være av forbigående art. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over levetiden. Langsiktig gjeld balanseføres normalt til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres normalt til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede varer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det vises til note 6 og 7 for informasjon om hvilke datterselskap og tilknyttede selskaper som inngår i konsernregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområde	2023	2022
Entreprenør tjenester	107 757 658	157 480 284
Øvrige inntekter	11 860 680	5 991 168
Sum	119 618 338	163 471 452

Fordeling på geografisk område	2023	2022
Østlandet	109 397 473	121 493 936
Vestlandet	0	-
Sverige	10 220 865	41 977 516
Sum	119 618 338	163 471 452

Spesifikasjon av annen driftsinntekt	2023	2022
Leieinntekter	1 341 767	2 023
Mottatt erstatning	0	3 867 757
Gevinst ved avgang varige driftsmidler	0	0
Andre inntekter	10 518 913	2 121 388
Sum	11 860 680	5 991 168

Note 2 Anleggskontrakter

Konsernets kontrakter behandles i samsvar med løpende avregnings metode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med produksjon basert på beregnede mengder.

	2023	2022
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	1 500 000	10 342 283
Kostnader på opptjent inntekt og tapsavsetning	742 638	10 342 283
Kostnadsført ved nullstilling av igangværende kontrakter		
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	757 362	8 033 094
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter	1 500 000	0
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortiktig gjeld	0	0
Kundefordringer der betaling er utsatt på grunn av betingelser i kontrakten	0	0

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Konsernet	
	2023	2022
Lønninger	23 253 826	25 732 344
Arbeidsgiveravgift	2 587 593	2 509 611
Pensjonskostnader	833 993	653 493
Andre ytelser	488 639	695 915
Sum	27 164 051	29 591 363

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret: 41 51

Det er ingen ansatte i morselskapet.

Det er ikke utbetalt honorar til ledende ansatte eller styret i konserntopp.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet overfor daglig leder, styret eller noen av deres nærstående.

Daglig leder og styreleder har ikke avtaler om særskilte ytelser ved eventuelt opphør av ansettelsesforhold eller tillitsvern.

Pensjonsordninger

De av selskapene i konsernet som er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller disse kravene.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eksl. mva)	Morselskap		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Revisjon	33 909	29 204	398 309	315 954
Andre tjenester	94 523	82 188	318 267	247 338
Sum godtgjørelse til revisor	128 432	111 391	716 576	563 291

Penneo Dokumentnr: 8X2PY-YD1HQ-NIB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 4 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og tomter	Maskiner, løsøre inventar mv	Finansiell Leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	58 418 694	28 848 872	13 483 000	100 750 566
Tilgang	236 670	19 194 467	11 273 661	30 704 798
Avgang	0	-370 000	-10 687 000	-11 057 000
Anskaffelseskost 31.12.	58 655 364	47 673 339	14 069 661	120 398 364
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	22 393 675	23 644 855	4 453 951	50 492 481
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	36 261 690	24 028 484	9 615 710	69 905 884
Årets avskrivninger	1 302 700	4 259 928	7 368 528	12 931 156
Forventet økonomisk levetid	5-50 år	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Leieavtaler

Konsernet har inngått avtaler om leie av flere typer driftsmidler. Pr. 31.12.2023 har konsernet seks finansielle leasingavtaler og resterende avtaler er operasjonelle leasingavtaler. Leieforholdene løper frem til 2026 og årets leasingkostnad utgjør kr. 1.339.431.

Balanseføring og spesifisering av anleggsmiddelnoten.

	2023	2022
Bokført leasing	9 615 710	11 222 691
Bokført leasingforpliktelse	10 528 238	11 304 575

Note 6 Datterselskap

Morselskapet

Selskap	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Balanseført verdi
Datterselskap					
Erling Rolstad Holding AS	Nord-Fron	100 %	18 715 162	106 413 057	93 362 400
Datterselskaper i konsern:					
Erling Rolstad AS	Nord-Fron	100 %	16 806 274	24 069 556	
Erling Rolstad Maskin AS	Nord-Fron	100 %	5 340 196	17 189 992	
Erling Rolstad Eiendom AS	Nord-Fron	100 %	-1 009 672	39 921 500	
Erling Rolstad Stein AS	Nord-Fron	100 %	0	3 217 919	
Fron Diesel AS	Nord-Fron	100 %	2 509 759	2 307 261	
Rolstad Krossing AB *	Sverige	100 %	-1 241 510	617 897	
Gudbrandsdal Pukk AS	Nord-Fron	100 %	3 370 664	6 674 322	
Biri Pukk AS	Nord-Fron	100 %	81 544	1 393 913	
Ringsaker Pukk AS	Nord-Fron	100 %	-532 233	1 847 525	
Høgåsen AS	Nord-Fron	100 %	86 858	2 348 725	
Rolstad Miljø AS	Nord-Fron	100 %	-34 676	30 000	

Besse Holding AS eier 100% av aksjene i Erling Rolstad Holding AS som igjen eier 100% av aksjene i Erling Rolstad AS, Erling Rolstad Maskin AS, Erling Rolstad Eiendom AS, Erling Rolstad Stein AS, Fron Diesel AS, Rolstad Miljø og Rolstad Krossing AB

Erling Rolstad Stein AS eier 100% av aksjene i Gudbrandsdal Pukk AS, Biri Pukk AS, Ringsaker Pukk AS og Høgåsen AS.

* Tallene er med til NOK fra SEK til kurs pr. 31.12.2023

Penneo Dokumentnøkkel: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG1I



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Tilknyttet selskap

Selskap	Kontorkommune	Eierandel	Resultat	Egenkapital
Kankerud Fjelltak AS	Gausdal	50,00 %	874 887	9 156 702
Jøkul AS *	Gausdal	50,00 %	0	0
Balanseført verdi 31.12.				

Beregning av balanseført verdi i konsernet 31.12.	Kankerud		Sum
	Fjelltak AS	Jøkul AS	
Balanseført verdi 01.01.	4 140 908	0	4 140 908
Årets resultatandel	437 444	-230 000	207 444
Stiftelse	0		0
Investert / solgt		230 000	230 000
Balanseført verdi 31.12.	4 578 352	0	4 578 352

* Jøkul AS er ikke avlagt ved utarbeidelsen av konsernet. Negativ EK i 2022 og innregnes i konsernet til 0.

Note 8 Finansielle instrumenter

Selskapet har kjøpt investeringer i ulike som vurderes til virkelig verdi.

Kategori	Anskaffelseskost	Virkelig verdi 31.12.23	Resultatført verdiendring 2023
Fond	19 654 421	21 841 866	3 386 741

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Fordringer	-1 818 963	-11 405 000
0	0	Varige driftsmidler	2 202 624	1 860 157
		Tilvirkningskontrakt	742 638	8 033 094
		Balanseførte leieavtaler	-912 527	-81 884
0	0	Gevinst og tapskonto	0	0
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	11 587 428	-6 049 108
0	0	Netto midlertidige forskjeller	11 801 200	-7 642 741
0	0	Underskudd til fremføring	1	-246 449
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	11 801 201	-7 889 190
0	0	Utsatt skatt	2 596 263	-1 735 623
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	2 596 264	-1 735 623

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		Grunnlag for betalbar skatt	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
22 772 104	32 457 049	Resultat før skattekostnad	37 978 129	30 831 671
-21 686 443	-32 178 875	Permanente forskjeller	-3 459 540	-8 364 918
1 085 661	278 174	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	34 518 589	22 466 753
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-19 443 941	-6 603 420
1 085 661	278 174	Gr.lag for bet.bar skatt i resultatregnskapet	15 074 648	15 863 333
0	0	Underskudd til fremføring/ anvendelse	0	0
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
1 085 661	278 174	Skattepliktig inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	15 074 646	15 863 331

Penneo Dokumentnr: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
Fordeling av skattekostnaden			
238 845	61 198	3 959 894	3 489 933
0	0	3 907 328	77 602
0	0	0	1 452 752
0	0		35 386
238 845	61 198	7 867 222	5 055 673
Avstemming av årets skattekostnad			
22 772 104	32 457 049	37 978 129	30 831 671
5 009 863	7 140 551	8 355 188	6 782 968
238 845	61 198	7 867 222	5 055 673
0	0	0	0
4 771 017	7 079 353	487 967	1 727 295
Differansen består av følgende:			
-4 771 017	-7 079 353	-761 099	-1 840 282
0	0	0	0
0	0	273 132	112 987
-4 771 017	-7 079 353	-487 967	-1 727 295
Betalbar skatt i balansen			
238 845	61 198	4 144 648	3 489 933
0	0	0	35 386
238 845	61 198	3 508 459	3 525 319

Note 10 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 300 000	-832 000	-15 000	179 523 268	179 976 268
Årets resultat				22 533 259	22 533 259
Omfordeling negativ innskutt EK			15 000	-15 000	0
Tilleggsutbytte				-2 270 000	-2 270 000
Egenkapital 31.12.	1 300 000	-832 000	0	199 771 527	200 239 527
Konsernet	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital 01.01.	1 300 000	-832 000		211 884 150	212 352 150
Årets resultat		0		30 110 907	30 110 907
Tilleggsutbytte		0		-2 270 000	-2 270 000
Valutadifferanser konsolidering svensk datterselskap		0		38 784	38 784
Egenkapital 31.12.	1 300 000	-832 000	0	239 763 841	240 231 841

Penneo Dokumentnr: 8X2PY-YD1HQ-NTBAQ-E3V71-EA3U2-5CG11



Besse Holding AS Noter til årsregnskapet for 2023

Note 11 Pantstillelser og garantier mv.

Morselskapet eller konsernet har ikke gjeld som er sikret med pant.

Garantier

Datterselskaper Erling Rolstad Holding AS har også stilt NOK 4.050.000 i forbindelse med Rolstad Crossing AB sin virksomhet i Sverige.

Note 12 Varer

	2023	2022
Lager av grus	26 940 383	21 134 613
Lager øvrige varer	1 295 501	1 251 778
Sum varelager	28 235 884	22 386 391

Note 13 Fordringer og gjeld

Morselskapet	Kortsiktige fordringer		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Datterselskap	52 500 000	35 350 416	15 831 688	121 688
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	52 500 000	35 350 416	15 831 688	121 688

Konsernet	Langsiktige fordringer		Langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Datterselskap	0	0	0	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen

Morselskapet/konsem	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Note 14 Bankinnskudd

Konsernet	2023	2022
Skattetrekksmidler	378 110	363 461
Avsatt på sperret konto ifm. saksomkostninger	3 917 007	3 911 552

Note 15 Aksjer og aksjeeiere

Aksjekapitalen i selskapet består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	33	26 000	858 000
B-aksjer	17	26 000	442 000
Sum	50	26 000	1 300 000

Oversikt over selskapets aksjonærer

Navn	A-aksjer	B-aksjer	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
			aksjer		
Egil Rolstad	14	0	14	28 %	88 %
Eskil G Rolstad	0	2	2	4 %	6 %
Mikael G Rolstad	0	2	2	4 %	6 %
Egne aksjer	19	13	32	64 %	0 %
Sum	33	17	50	100 %	100 %

Selskapets A-aksjer har 2 stemmer, totalt 66 stemmer. Hver B-aksje gir rett til 1 stemme, totalt 17 stemmer. Totalt antall stemmer i selskapet utgjør 83.

Penneo Dokumentnøkkel: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rolstad, Egil

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3320783

IP: 91.149.xxx.xxx

2024-07-19 21:15:45 UTC



Rolstad, Egil

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3320783

IP: 91.149.xxx.xxx

2024-07-19 21:15:45 UTC



Penneo DokumentID: 8X2PY-YD1HQ-NTB4Q-E3V71-EA3U2-5CG11

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>